АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

# ИНЖСПЕЦСТРОЙ ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ



191015, РОССИЯ +7 (812) 274 2069 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063 УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6 +7 (812) 710 2064 WWW.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ +7 (812) 710 2065 WWW.ISS-SOUZ.RU ИНН 7811154396 INFO@ISS-SOUZ.RU ОГРН 1097800000583

## Протокол № 729-С

заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург

29 сентября 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н,. Время начала заседания: 08-00 мск. Время завершения заседания: 09-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее – Ассоциация)

## присутствовали:

Председатель Совета

Сеппенен Виктор Владимирович, финансовый директор ООО «Механика плюс», представитель ООО «Механика плюс».

### члены Совета:

- 1. Евдокимов Виктор Егорович, руководитель ЗАО «СМУ №53», представитель ЗАО «СМУ №53»;
- 2. Шескин Дмитрий Анатольевич, директор ООО «СИОН», представитель ООО «СИОН», независимый член:.
- 3. Киркевич Дарья Николаевна, юрист ООО «ПИК», представитель ООО «ПИК»

Присутствовали 4 из 6 членов Совета. Кворум имеется. Заседание Совета правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Приглашенные лица: секретарь Шатунова Снежанна Александровна.

#### Слушали:

Председателя Совета Сеппенена В.В., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

**Решили:** Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

# Повестка дня:

1. О продлении приостановления права выполнения работ в области строительства членам Ассоциации.

## По первому вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В., который предложил продлить приостановление права выполнения работ в области строительства в срок до устранения нарушений, но не более чем на 90 дней, Обществу с ограниченной ответственностью «Бастэн» ИНН 7842436633 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 485).

# Решили:

Продлить приостановление права выполнения работ в области строительства в срок до устранения нарушений, но не более чем на 90 дней, Обществу с ограниченной ответственностью «Бастэн» ИНН 7842436633 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 485).

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

	Memmis -	
Председатель		В.В. Сеппене
Секретарь	1000	С.А. Шатунова